

استقبال گرم مردم شیراز از رئیس جمهور

یکی از جلوه‌های باز سفر آیت‌الله رئیسی به استان فارس استقبال پرشور و گرم مردم شهرهای مختلف از کاروان دولت بود که صحنه‌های به یادماندنی را خلق کرد



عکس: مهر

شغل در سال عقب نیستیم و دولت تا امروز توانسته با کمک مردم کام‌های بلندی را برای ایجاد اشتغال و فعالیت واحدهای تولیدی و کشاورزی بردارد. آیت‌الله رئیسی استقبال پرشور مردم از دولت را موجب افزایش مسئولیت دولتمردان در رفع مشکلات دانسته و گفت: دولت با خدای خود پیوسته است تا با همه وجود در راستای افزایش رفاه و کاستن مشکلات مردم تلاش کند و این مسیر را با قدرت ادامه خواهد داد.

احیای قریب‌الوقوع کارخانه قند

آیت‌الله رئیسی در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر استانی دولت مردمی به استان فارس، روز گذشته در اجتماع پرشور مردم شهرستان رستم نیز حضور یافت، شهرستانی کم‌برخوردار و با نیازهای متعدد که به تأکید رئیس جمهور، دولت تأمین این نیازمندی‌ها را در دستور کار خود قرار داده است.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه حضور ما در شهرستان رستم و ممسنی بزرگ در پاسخ به خواسته‌هایی است که یکی از اساسی‌ترین آنها سلامت و درمان مردم منطقه است، اظهار کرد: با توجه به فاصله زیاد با مرکز استان، دسترسی مردم این منطقه به بیمارستان و مراکز درمانی و پزشک در سال‌های متمادی با مشکل و زحمت زیادی مواجه بود. این بیمارستان مجهز که در این سفر به بهره‌برداری رسید و تمام تجهیزات آن نیز از تولیدات ایرانی است، مشکلات مردم در دسترسی به درمان و پزشک را مرتفع خواهد کرد و در خدمت مردم این شهرستان خواهد بود.

وی با اشاره به مسأله اشتغال به عنوان یکی از دغدغه‌های مردم شهرستان‌های رستم و ممسنی، از احیای قریب‌الوقوع کارخانه قند ممسنی و نیز احداث کارخانه آرد

هیسته‌ای، نظامی، صنعتی، معدنی و شرکت‌های دانش‌بنیان را محصور تلاش‌های مجموعه دانشگاه‌های کشور دانست و اظهار داشت: تا قبل از این دولت در حوزه نفت و گاز تنها ۱۰ شرکت دانش‌بنیان با دولت همکاری داشتند، اما امروز بیش از ۶۰۰ شرکت دانش‌بنیان در این حوزه با دولت همکاری می‌کنند.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه اگر کارها مبتنی بر علم و دانش نباشد موفقیت‌های علمی و دانشگاهی استان رفت و نمی‌تواند پایداری داشته باشد، تبدیل شدن شیراز به قطب پزشکی و گردشگری سلامت را از جمله موفقیتهای علمی و دانشگاهی استان فارس در کشور عنوان کرد و افزود: امروز بسیاری از کشورهای منطقه به دلیل سطح بالای تخصص و هزینه پایین، ترجیح می‌دهند برای درمان به کشور ما سفر کنند که این جایگاه ارزشمند باید حفظ شود. رئیس جمهور در ادامه توجه به موضوع افزایش بهره‌وری را از مسائل مهم مورد توجه دولت عنوان کرد و گفت: در طول ۱۰ سال گذشته بهره‌وری زیر صفر بوده اما خوشبختانه در ۲ سال گذشته ارتقای بهره‌وری که بسیاری از مشکلات در زمینه‌های تأمین اعتبارات و بودجه را حل خواهد کرد، تلاش می‌کند.

پیش از سخنان رئیس جمهور محمد مهدی نعمت‌اللهی دانشجوی نخبه جدیدالورود و دارنده مدال نقره المپیاد دانش‌آموزی در رشته سلول‌های بنیادین، به‌پرزور خشنود دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی دانشگاه‌های شیراز، محبوبه کرمی دانشجوی دکتری تخصصی نانو و پروفیسور محمد مهدی علی‌شاه استاد تمام مهندسی مکانیک دانشگاه شیراز و عضو پیوسته فرهنگستان علوم در سخنانی به بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند.

وعده احیای چند واحد تولیدی به مردم شیراز

اجتماع باشکوه مردم دیار حافظ و سعدی هم پنجشنبه گذشته در حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار شد. آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با اشاره به احیای واحدهای صنعتی تعطیل نیمه تعطیل به عنوان یکی از دغدغه‌های مردم استان فارس، از احیای قریب‌الوقوع واحدهای تولیدی چون کارخانه قند شهر ممسنی و کارخانه آزمایش مرودشت شیراز و همچنین واحدهای تولیدی زیادی از این دست خبر داد و گفت: تلاش دولت برای ایجاد اشتغال موجب ایجاد ۷۷ هزار شغل شده و ۷ درصدی رسیده است.

رئیس جمهور همچنین رسیدن آمار بیگاری ۲۳ استان به ۴ تا ۶ درصد و عبور از معضل بیگاری حاد را از افتخارات دولت برشمرد و تصریح کرد: ما از وعده ایجاد یک میلیون

سلامت تحول مهم برای استان فارس بودیم. جمعه گذشته بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهید در شهرستان رستم و بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی امام حسین (ع) شهرستان فسا از سوی رئیس جمهور افتتاح شد. در منطقه غرب استان قرار دارد، دارای بخش‌های داخلی، اورژانس، اطفال، زنان، جراحی، مراقبت‌های ویژه، اتاق عمل، زایشگاه، آزمایشگاه، رادیولوژی و داروخانه است. عملیات ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی امام حسین (ع) شهرستان فسا از سال ۱۳۹۰ آغاز شده بود. این بیمارستان از همه امکانات مورد نیاز یک بیمارستان عمومی با تمامی تخصص‌های مورد نیاز برخوردار است.

رئیس جمهور در ادامه با قابل بررسی دانستن پیشنهاد یکی از پزشکان حاضر در این نشست مبنی بر واگذاری تصدی‌گری اعطای مجوزهای سازمان غذا و دارو به استان فارس، تمرکززدایی از بخش بهداشت و درمان را از اولویت‌های مورد توجه دولت برشمرد.

دیدارهای گرم: از نخبگان پزشکی تا جشن حافظ
آیت‌الله رئیسی در خلال سفر خود با اقشار مختلف نیز دیدار کرد؛ دیدار با نخبگان جامعه پزشکی، حضور در مراسم بزرگداشت روز حافظ و برگزاری جشن آغاز سال تحصیلی در میان دانشجویان دانشگاه سراسری شیراز از جمله این مراسم بود. رئیس جمهور همچنین برای حضور در جمع مردم استان فارس، به حرم حضرت شاهچراغ (ع) مشرف شد.

تلاش برای حفظ جایگاه سلامت کشور و عقب‌نماندن از رقبا
رئیس جمهور در دیدار با جمعی از نخبگان جامعه پزشکی شیراز، نیروهای متخصص و کارآمد را در کنار تجهیزات به‌روز و فنآور، مهم‌ترین سرمایه نظام

افتتاح چندین طرح و پروژه در سفر دو روزه رئیس جمهور به استان فارس

پایان انتظار ۱۳ ساله آزادراه ملی شیراز - اصفهان

سفر دو روزه رئیس جمهور به استان فارس به عنوان هفتمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی، پنجشنبه و جمعه گذشته انجام شد. این سفر با ابعاد اقتصادی و فرهنگی و راهبردی و توسعه‌ای برای مردم استان فارس همراه بود. در بعد اقتصادی و عمرانی، چندین طرح مهم و راهبردی و البته ملی به بهره‌برداری رسید. افتتاح ۲۱۲ کیلومتر از آزادراه شیراز-اصفهان، افتتاح خط دوم انتقال آب به شیراز و افتتاح دو بیمارستان از مهم‌ترین آنها است. در بخش فرهنگی این سفر، علاوه بر برگزاری مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها در شیراز، مراسم بزرگداشت حافظ نیز با حضور رئیس جمهور در حافظیه برگزار شد. این بخش‌ها به علاوه برگزاری دیدارهای رئیس جمهور و حضور در اجتماع پرشور مردم شهرهای شیراز و رستم، همگی از سفر پر بار، هدفمند و راهبردی، ویژه برای استان فارس خبری می‌دهد. با لحاظ این مسأله که سفر به شیراز در فرایند دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهور برگزار شد، می‌توان گفت نه تنها سفرها نمایشی یا تبلیغاتی نیست، بلکه همراه با افزایش سال‌های فعالیت دولت، نشان دهنده برنامه داشتن و به ثمر نشستن تلاش‌های دولت برای رفع نیازها و پیشبرد توسعه بخش‌های مختلف کشور است.

رئیس جمهور کدام طرح‌های عمرانی را افتتاح کرد؟

در بعد عمرانی و توسعه‌ای، ۶ قطعه از پروژه بزرگ و ملی آزادراه شیراز-اصفهان به طول ۲۱۲ کیلومتر به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین طرح‌های ملی از سوی رئیس جمهور افتتاح شد. با این افتتاح، انتظار ۱۳ ساله مردم دو استان فارس و اصفهان به پایان رسید. آیت‌الله رئیسی پس از این افتتاح، دستور آغاز عملیات قطعه ۷ این پروژه را صادر کرد. با افتتاح این پروژه که پنجشنبه گذشته زیر بار ترافیک رفت، زمان سفر از شیراز به اصفهان و به تبع آن به مناطق مرکزی کشور بیش از دو ساعت کاهش خواهد یافت و مردم استان‌های هرمزگان و بوشهر نیز از آن بهره‌مند خواهند شد. همچنین افتتاح این پروژه بزرگ ملی گامی مهم در راستای تکمیل کریدور آزادراهی جنوب کشور است.

خط دوم انتقال آب آشامیدنی شیراز از سد درودزن

بزرگ‌ترین پروژه عمرانی استان فارس انتقال ۳۰ هزار لیتر آب در ثانیه تأمین آب ۴۰ درصد جمعیت شیراز جلوگیری از بروز تنش آبی در شیراز

۵۳ طرح آبفا و برق

۶۱ طرح در بخش برق
افتتاح ۱۲ طرح در بخش آبفا
۱۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار طرح‌ها

آزادراه شیراز-اصفهان

۸ هفت ۲ ساعته زمان سفر
بهره‌مندی مردم استان‌های هرمزگان و بوشهر
۲۱۲ کیلومتر صرف سالانه ۱۳ میلیون لیتر سوخت
۶ قطعه طول پروژه
۲۵ هزار میلیارد تومان هزینه پروژه
۱۳ سال مدت زمان انجام پروژه

طرح‌های افتتاح شده در سفر رئیس جمهور به استان فارس

بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهدای شهرستان رستم
۸۰ میلیارد ریال اعتبار پروژه
دارای بخش‌های داخلی، اورژانس، اطفال، زنان، جراحی، مراقبت‌های ویژه، اتاق عمل، زایشگاه، آزمایشگاه و رادیولوژی

بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی امام حسین (ع) شهرستان فسا
۷ هزار میلیارد تومان اعتبار پروژه
۱۲ سال مدت زمان پروژه
دارای همه امکانات مورد نیاز یک بیمارستان عمومی با تمامی تخصص‌های مورد نیاز

طرح‌های حوزه مسکن
واگذاری ۱۰ هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی
واگذاری ۳۰ هزار قطعه زمین
اجرای ساخت پروژه ۱۳۶ واحدی ماهوردر شهر صردرا
اجرای ساخت پروژه ۲ هزار و ۴۸۶ واحدی فرهنگ در شهر صردرا
آغاز عملیات اجرایی ۵۵ هزار واحد مسکونی
آماده‌سازی ۲۸ سایت نهضت ملی مسکن
به مساحت هزار و ۲۷۸ هکتار

رئیس جمهور در دیدار با جمعی از نخبگان جامعه پزشکی شیراز، نیروهای متخصص و کارآمد را در کنار بهترین کتار تجهیزات به‌روز و فنآور، مهم‌ترین سرمایه نظام سلامت کشور عنوان کرد و گفت: حال که حوزه سلامت کشور نام‌آور و سرآمد شده باید در جهت حفظ و ارتقای این جایگاه تلاش کنیم تا از رقبا عقب نمانیم